
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "01" березня 2016 року №   24 

м. Кіровоград

Про затвердження Програми протидії 
тероризму у Кіровоградській області

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Родченка  Юрія
Георгійовича  заступника  начальника  управління  Управління  Служби
безпеки України у Кіровоградській області  щодо затвердження Програми
протидії тероризму у Кіровоградській області,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.
2. Рекомендувати сесії обласної ради взяти до розгляду оновлений

варіант програми протидії тероризму у Кіровоградській області, наданий
розробником проекту.

3. Погодити проект рішення “Про затвердження Програми протидії
тероризму  у  Кіровоградській  області”  з  урахуванням  внесених  змін  та
доповнень.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

